
CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N°16/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE AGLI AMMINISTRATORI CONSORZIALI DEI GETTONI 
DI PRESENZA E DELLE INDENNITÀ CHILOMETRICHE PER L'ANNO 
2023 

L’anno 2024 (duemilaventiquattro), addì 01 (uno) del mese di Febbraio, alle ore 
17:30, presso la Sede a Este, in Via Augustea n.25 su convocazione datata 25/01/2024 
prot.n.955 disposta dal Presidente ai sensi dell’art.12 dello Statuto Consorziale, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione, come in appresso:

N. Nominativo Carica Presente Assente 
Giustificato

Assente 
Ingiustificato

1 ZANATO MICHELE Presidente X
2 MARCON RENZO Vice Presidente X
3 BERTIN MAURO Consigliere X
4 CAPUZZO STEFANO Consigliere X
5 ZAMBOLIN 

FRANCESCO
Rappresentante 
Regionale

X

6 DANIELLI MICHELE Presidente della 
Consulta

X

7 MOCELLIN DANIELE Revisore dei Conti X

Assistono alla seduta il Dirigente Tecnico, Ing.Michielon e il Direttore Generale, 
dr.Vettorello, il quale svolge le funzioni di Segretario.

Assume la Presidenza del Consiglio di Amministrazione il Presidente Michele 
Zanato, il quale, dopo aver constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: LIQUIDAZIONE AGLI AMMINISTRATORI CONSORZIALI DEI GETTONI 
DI PRESENZA E DELLE INDENNITÀ CHILOMETRICHE PER L'ANNO 
2023 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICORDATO che, a seguito dell'entrata in vigore della D.G.R.n.103/2012, con 
deliberazione n.109/2012 del 31/5/2012 il Consiglio di Amministrazione ha approvato gli 
importi da liquidare agli Amministratori del Consorzio e i criteri di determinazione del 
rimborso chilometrico da riconoscere;

VISTO l'allegato prospetto riepilogativo delle indennità in cifra fissa spettanti al Presidente, 
al VicePresidente ed al Revisore Unico dei Conti liquidate nel corso del 2023 e dei gettoni 
di presenza e delle indennità chilometriche spettanti per l'anno 2023 e da liquidare agli 
Amministratori Consorziali;

APERTA la discussione, nel corso della quale il Direttore, su invito del Presidente, ha 
illustrato prospetto riepilogativo; 

RITENUTO, pertanto, di approvare l'allegato prospetto riepilogativo delle indennità in cifra 
fissa liquidate nel corso del 2023 al Presidente, al VicePresidente ed al Revisore Unico dei 
Conti e dei gettoni di presenza e delle indennità chilometriche per l'anno 2023 da liquidare 
agli Amministratori Consorziali;

UDITO il voto favorevole del Direttore espresso ai sensi dell’art.22 dello Statuto;

Tutto ciò premesso

A voti unanimi espressi nelle forme di Legge e di Statuto

DELIBERA

di approvare il prospetto riepilogativo delle indennità in cifra fissa liquidate nel corso del 
2023 al Presidente, al VicePresidente ed al Revisore Unico dei Conti e dei gettoni di 
presenza e delle indennità chilometriche per l'anno 2023 da liquidare agli Amministratori 
Consorziali, che viene allegato al presente atto per formarne parte integrante.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO
Stefano Vettorello

IL PRESIDENTE
Michele Zanato

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
PRESIDENTE E VICE PRESIDENTE

ZANATO MICHELE - PRESIDENTE € 25.200,00 983,39€            € 26.183,39
MARCON RENZO - VICE-PRESIDENTE € 8.400,00 € 8.400,00

CONSIGLIERI

BARBETTA MICHELE 1 3 € 210,00 7,00 4 € 0,451 56,00 25,26€              € 235,26
BERTIN FABRIZIO 3 5 € 350,00 35,00 8 € 0,451 560,00 252,56€            € 602,56
BERTIN LORENZO 2 4 € 280,00 13,00 6 € 0,451 156,00 70,36€              € 350,36
BERTIN MAURO 23 € 1.610,00 20,00 23 € 0,451 920,00 414,92€            € 2.024,92
BERTIPAGLIA DAVIDE 4 € 280,00 29,00 4 € 0,451 232,00 104,63€            € 384,63
BOSCAROLO DIEGO 4 € 280,00 28,00 4 € 0,451 224,00 101,02€            € 381,02
CALAON MARCO 4 € 280,00 13,00 4 € 0,451 104,00 46,90€              € 326,90
CAPUZZO STEFANO 26 € 1.820,00 23,00 26 € 0,451 1196,00 539,40€            € 2.359,40
FERRO ROBERTO 1 4 € 280,00 19,00 5 € 0,451 190,00 85,69€              € 365,69
FINESSO ONORIO 4 € 280,00 27,00 4 € 0,451 216,00 97,42€              € 377,42
GEMMO CARLO 2 5 € 350,00 14,00 7 € 0,451 196,00 88,40€              € 438,40
MENESELLO MARCO 3 5 € 350,00 3,00 8 € 0,451 48,00 21,65€              € 371,65
MORI BRUNO 5 € 350,00 8,00 5 € 0,451 80,00 36,08€              € 386,08
NEGRETTO MICHELE 1 4 € 280,00 15,00 5 € 0,451 150,00 67,65€              € 347,65
RANGO MATTEO 3 € 210,00 15,00 3 € 0,451 90,00 40,59€              € 250,59
ROSSETTI ENRICO 1 3 € 210,00 16,00 4 € 0,451 128,00 57,73€              € 267,73
ZAMBON MARCO 3 € 210,00 15,00 3 € 0,451 90,00 40,59€              € 250,59
ZOVI PAOLO 1 4 € 280,00 4,00 5 € 0,451 40,00 18,04€              € 298,04

RAPPRESENTANTI DEI COMUNI

DANIELLI MICHELE                   (Urbana)    Presidente Consulta 13 € 910,00 19,00 13 € 0,451 494,00 222,79€            € 1.132,79
MANFRIN LUCA                        (Candiana) 3 € 210,00 31,00 3 € 0,451 186,00 83,89€              € 293,89
MARTINI GIULIANO                    (Vò) 2 € 140,00 13,00 2 € 0,451 52,00 23,45€              € 163,45
CURZIO FEDERICO                 (San Pietro Viminario) 2 € 140,00 16,00 2 € 0,451 64,00 28,86€              € 168,86

RAPPRESENTANTI DELLE PROVINCE

BERTO PAOLA                       (Padova) 0 € 0,00 22,00 0 € 0,451 0,00 -€                  € 0,00
DE ZOTTI CHRISTOFER        (Venezia) 0 € 0,00 0 € 0,451 0,00 -€                  € 0,00
SCALZOTTO MANUEL            (Verona)   cessato il 29/01/2023 0 € 0,00 29,00 0 € 0,451 0,00 -€                  € 0,00
DI MICHELE DAVID 0 € 0,00 0
VERONESE MATTIA               (Vicenza) 1 € 70,00 15,00 1 € 0,451 30,00 13,53€              € 83,53

RAPPRESENTANTE REGIONALE

SALVAN ANTONIO (Assemblea) 2 € 140,00 37,00 2 € 0,451 148,00 66,75€              € 206,75
ZAMBOLIN FRANCESCO (Cda) 14 € 980,00 25,00 14 € 0,451 700,00 315,70€            € 1.295,70

€ 44.100,00 6.350 € 3.847,24 € 47.947,24

REVISORE DEI CONTI

MOCELLIN DANIELE € 11.610,00 € 11.610,00

 Totale Gettoni   
(col 4 x €.70,00) 

(ESCLUSI 
PRES/VICE 

PRES/REVISORE) 

TOTALE LORDO   
(col 5 + col 10)

NOMINATIVI  2023
sedute 

Assemblea 
e/o CdA   Este

D
is

ta
n

za
 d

a
 s

ed
e 

E
s

te
  K

M  Importo al 
Km (media 

annua) 

 Totale 
Rimborso Km  
e spese Anno 

2023                  
(col 8 x col 9)  

N
° 

V
ia

g
g

i E
s

te

 Tot.Km.   
(col 6 x 2)x 

col 7)   

Commissioni 
amministrativa 

e tecnica

DELIBERA N.16/2024


